
60 metri RAGAZZE

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1138 SESANA Martina 2012 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.81 695

2 3 1071 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.19 621

3 5 1056 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.29 601

4 1 1028 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.52 557

5 2 1154 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 555

6 6 1129 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.73 516

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1122 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 549

2 3 1100 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.59 SB 543

3 2 1155 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.77 509

4 5 1101 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.81 501

5 6 1052 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.17 433

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1128 PISANI Chiara serafina 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.36 587

2 2 1108 MENGATO Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.18 SB 431

3 4 1094 MANCIN Rebecca 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.24 SB 420

5 1131 RADI Lina 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

6 1009 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1138 SESANA Martina 2012 RF MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.81 695

2 3 1071 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.19 621

3 5 1056 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.29 601

4 3 1128 PISANI Chiara serafina 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 9.36 587

5 1 1028 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.52 557

6 2 1154 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.53 555

7 4 1122 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 9.56 549

8 3 1100 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.59 SB 543

9 6 1129 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.73 516

10 2 1155 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.77 509

11 5 1101 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.81 501

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:07:14

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:07)

Serie 1 - 60m RF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:00

Serie 2 - 60m RF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:02

Serie 3 - 60m RF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:03

RIEPILOGO - 60m RF

https://www.fidal.it/atleta/SESANA+Martina/dq2RmpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Chiara+serafina/dKmRlJSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Emma/dqAAARl5mlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Rebecca/dKmRlJKncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADI+Lina/dqAAARl5qfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SESANA+Martina/dq2RmpqmbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PISANI+Chiara+serafina/dKmRlJSjams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

12 6 1052 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.17 433

13 2 1108 MENGATO Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.18 SB 431

14 4 1094 MANCIN Rebecca 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 10.24 SB 420

5 1131 RADI Lina 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

6 1009 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Emma/dqAAARl5mlb2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCIN+Rebecca/dKmRlJKncGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/RADI+Lina/dqAAARl5qfamM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d


600 metri RAGAZZE

Record MPI CF 1:32.27 Eleonora VANDI Ancona 30/06/2011

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 153 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:51.14 SB 747

2 155 LUNARDI Arianna 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 1:55.64 SB 658

3 151 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:56.84 SB 635

4 157 MARTANI Emma 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:05.29 SB 481

5 152 CARVANI Maddalena 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:05.89 470

6 156 MARINONE Vittoria 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:13.71 SB 339

7 154 DAPIAGGI Giulia 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:14.57 325

8 246 CARNEVALE Matilde 2011 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:19.19 253

9 158 MENGATO Angelica 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:26.68 SB 144

150 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:02:20

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:02)

Finale - 600m RF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:50

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUNARDI+Arianna/dKmRlJOiaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTANI+Emma/dqAAARl5mobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Maddalena/dqAAARl5mmbGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Vittoria/dqAAARl5mlbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DAPIAGGI+Giulia/dqAAARl5incWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Matilde/dqAAARl5mhbms%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Angelica/dqAAARl5mlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d


80 metri CADETTE

Record MPI CF 9.32 0.0 Kelly Ann Maevan DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 22/09/2024

MPI 9.32 0.0 Kelly Ann Maevan DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 22/09/2024

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1026 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.43 855

2 4 1033 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.62 796

3 5 1053 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.82 735

4 2 1027 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.43 565

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1141 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.17 SB 635

2 3 1042 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.84 460

3 5 1116 NANI Evelin 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.95 SB 222

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 3 1026 CARESANA Laura 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.43 855

2 4 1033 CATENA Stella 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.62 796

3 5 1053 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 10.82 735

4 4 1141 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.17 SB 635

5 2 1027 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.43 565

6 3 1042 CHIAPUZZI Maria 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 11.84 460

7 5 1116 NANI Evelin 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 12.95 SB 222

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:16:59

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:16)

Serie 1 - 80m CF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:13

Serie 2 - 80m CF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:15

RIEPILOGO - 80m CF

https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI+Evelin/dqAAARl5ilb2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Laura/dqAAARl5mgaWs%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Stella/dqAAARl5mfaGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIAPUZZI+Maria/dqAAARl5mgaWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI+Evelin/dqAAARl5ilb2g%3d


600 metri CADETTE

Record MPI CF 1:32.27 Eleonora VANDI Ancona 30/06/2011

MPI 1:32.27 Eleonora VANDI Ancona 30/06/2011

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 169 GUERRA Livia 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:47.96 629

2 173 TARANTOLA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1:48.52 615

3 168 GRAMEGNA Martina 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1:50.48 568

4 172 SIMONETTI Margherita 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 1:54.34 SB 480

5 167 CARNEVALE Diana 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:01.10 341

6 171 REISTER Maura 2010 CF AL003 DERTHONA ATLETICA 2:05.07 268

166 BENVENGA Giorgia 2009 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:08:35

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:08)

Finale - 600m CF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:00

https://www.fidal.it/atleta/GUERRA+Livia/dqAAARl5imbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARANTOLA+Martina/dqAAARl5efb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRAMEGNA+Martina/dqAAARl5ejcGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMONETTI+Margherita/dqAAARl5igams%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Diana/dqAAARl5mfamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/REISTER+Maura/dKmRlJSfcGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BENVENGA+Giorgia/dqAAARl5mhcWk%3d


150 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Record PI 16.92 +1.5 Rebecca BORGA Foligno (PG) 06/04/2024

MPI 17.64 Chiara GHERARDI Rieti 15/04/2019

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1081 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.69 SB

2 2 1110 MILANESI Alessia 1997 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.89 SB

3 3 1054 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.38 SB

4 5 1029 CARNEVALE Rebecca 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 22.22 SB

5 6 1022 CALIO' Lidia 2006 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.57 SB

6 1 1067 GATTI Caterina 2007 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 23.31

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1124 PERSICO Roberta maria 1964 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.05 SB

2 6 1068 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 22.33 SB

3 3 1045 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 22.35 SB

4 2 1034 CAVANNA Antonia 1964 SF60 PV926 RUN 4 PEOPLE 27.23 SB

5 5 1020 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE 30.08 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1081 LA BARBERA Delia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.69 SB

2 2 1110 MILANESI Alessia 1997 SF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.89 SB

3 3 1054 DEMARZIANI Sara 1993 SF PV410 ATLETICA VIGEVANO 21.38 SB

4 4 1124 PERSICO Roberta maria 1964 SF60 TO015 ATLETICA CANAVESANA 22.05 SB

5 5 1029 CARNEVALE Rebecca 2008 AF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 22.22 SB

6 6 1068 GENNARO Chiara 1998 SF MI158 ATL. GESSATE 22.33 SB

7 3 1045 CIVALLERO Daniela 1982 SF40 PV410 ATLETICA VIGEVANO 22.35 SB

8 6 1022 CALIO' Lidia 2006 JF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 22.57 SB

9 1 1067 GATTI Caterina 2007 AF AL003 DERTHONA ATLETICA 23.31

10 2 1034 CAVANNA Antonia 1964 SF60 PV926 RUN 4 PEOPLE 27.23 SB

11 5 1020 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE 30.08 SB

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:34:26

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:34)

Serie 1 - 150m F Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:30

Serie 2 - 150m F Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:32

RIEPILOGO - 150m F

https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Alessia/dqAAARl5WgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARZIANI+Sara/dqAAARlpugaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIO%27+Lidia/dqAAARl5qfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Caterina/dKmRk5ulbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Roberta+maria/dK6RlpiobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Antonia/dqAAARl5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDOLINI+Paola/dqAAARl5ifamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/LA+BARBERA+Delia/dqAAARl5ihamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/MILANESI+Alessia/dqAAARl5WgbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/DEMARZIANI+Sara/dqAAARlpugaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERSICO+Roberta+maria/dK6RlpiobWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARNEVALE+Rebecca/dqAAARl5mfbmk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GENNARO+Chiara/dq2SkpSjb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CIVALLERO+Daniela/dqAAARl5mha2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/CALIO%27+Lidia/dqAAARl5qfaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/GATTI+Caterina/dKmRk5ulbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Antonia/dqAAARl5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDOLINI+Paola/dqAAARl5ifamo%3d


1500 metri ASSOLUTI FEMMINILI

Record RM 3:49.04 Faith KIPYEGON - KEN Parigi 07/07/2024

RM 12:46.55 Heather LEE - AUS Campbelltown 05/11/2022

RE 3:51.95 Sifan HASSAN - NED Doha 05/10/2019

PI 3:58.11 Sintayehu VISSA Parigi (FRA) 08/08/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 187 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:07.49 SB 665

2 190 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:11.07 643

3 182 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:18.58 596

4 186 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:21.16 581

5 184 CENTEMERO Veronica 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:45.00 442

194 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 193 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:49.92 125

2 195 MONTERA Mariaelena 1982 SF40 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:52.19 115

3 180 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE 7:15.23 SB 25

4 197 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:19.80 8

5 198 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE 7:28.49 SB

6 183 CAVANNA Antonia 1964 SF60 PV926 RUN 4 PEOPLE 7:29.22 SB

7 191 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE 8:34.50 SB

196 NOLAZCO Hernandez ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 187 CREMONTE Matilde 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:07.49 SB 665

2 190 INCHISCIANO Alice 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:11.07 643

3 182 CARVANI Sofia 2006 JF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:18.58 596

4 186 CERUTTI Arianna 2007 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:21.16 581

5 184 CENTEMERO Veronica 2005 JF MI089 PRO SESTO ATL. CERNUSCO 5:45.00 442

6 193 MANCINI Antonietta 1959 SF65 PV850 ASD GP GARLASCHESE 6:49.92 125

7 195 MONTERA Mariaelena 1982 SF40 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:52.19 115

8 180 BRANDOLINI Paola 1966 SF55 PV926 RUN 4 PEOPLE 7:15.23 SB 25

9 197 ROSSI Rosanna 1955 SF65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 7:19.80 8

10 198 VAGHI Annamaria 1951 SF70 PV599 ATL. PAVESE 7:28.49 SB

11 183 CAVANNA Antonia 1964 SF60 PV926 RUN 4 PEOPLE 7:29.22 SB

12 191 INVERNIZZI Carilla 1947 SF75 PV599 ATL. PAVESE 8:34.50 SB

194 MICHELI Federica 2008 AF PV410 ATLETICA VIGEVANO DNF

196 NOLAZCO Hernandez ladim 1971 SF50 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:35:19

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:35)

Serie 1 - 1500m F Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:15

Serie 2 - 1500m F Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:23

RIEPILOGO - 1500m F

https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERA+Mariaelena/dqAAARl5eka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDOLINI+Paola/dqAAARl5ifamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGHI+Annamaria/dqiRk5ekb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Antonia/dqAAARl5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Carilla/dqAAARlpujcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLAZCO+Hernandez+ladim/dqAAARlpinbGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Matilde/dqAAARl5Wja2c%3d
https://www.fidal.it/atleta/INCHISCIANO+Alice/dqAAARl5ajcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARVANI+Sofia/dqAAARl5mhamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CERUTTI+Arianna/dqAAARl5mhamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENTEMERO+Veronica/dq2RmJulbGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/MANCINI+Antonietta/dqAAARl5amcWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MONTERA+Mariaelena/dqAAARl5eka2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BRANDOLINI+Paola/dqAAARl5ifamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Rosanna/dqAAARlpuhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/VAGHI+Annamaria/dqiRk5ekb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Antonia/dqAAARl5anbWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/INVERNIZZI+Carilla/dqAAARlpujcWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MICHELI+Federica/dqAAARl5ejaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/NOLAZCO+Hernandez+ladim/dqAAARlpinbGw%3d


60 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1119 PANZERI Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.02 722

2 3 1145 TARTAGLIONE Diego 2012 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.51 SB 566

3 2 1151 VILLA Gabriele 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.57 SB 548

4 5 1139 SIMEONE Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.65 SB 524

5 6 1007 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 8.86 SB 465

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1127 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.05 SB 414

2 3 1014 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.11 SB 398

3 5 1049 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.42 SB 322

4 2 1137 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.96 207

5 6 1036 CAVARRETTA Federico 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.90 SB 56

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1119 PANZERI Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.02 722

2 3 1145 TARTAGLIONE Diego 2012 RM MI820 RICCARDI ACADEMY ASD 8.51 SB 566

3 2 1151 VILLA Gabriele 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.57 SB 548

4 5 1139 SIMEONE Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 8.65 SB 524

5 6 1007 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 8.86 SB 465

6 4 1127 PINATO Filippo 2011 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.05 SB 414

7 3 1014 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.11 SB 398

8 5 1049 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.42 SB 322

9 2 1137 RUDELLO Edoardo 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.96 207

10 6 1036 CAVARRETTA Federico 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.90 SB 56

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:09:23

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:09)

Serie 1 - 60m RM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:05

Serie 2 - 60m RM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:07

RIEPILOGO - 60m RM

https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIONE+Diego/dq2Rm5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Marcello/dqAAARl5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVARRETTA+Federico/dqAAARl5qfamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PANZERI+Jacopo/dq2RmZKkb2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/TARTAGLIONE+Diego/dq2Rm5Ojb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/PINATO+Filippo/dqAAARl5ikcWk%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Marcello/dqAAARl5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/RUDELLO+Edoardo/dqAAARl5moaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVARRETTA+Federico/dqAAARl5qfamU%3d


600 metri RAGAZZI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 164 SIMEONE Jacopo 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 1:49.64 489

2 165 VILLA Gabriele 2011 RM MI158 ATL. GESSATE 1:51.24 451

3 162 CREMONTE Marcello 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 1:54.61 SB 374

4 159 BARBIERI Leonardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 1:57.80 SB 307

5 163 GUFO Riccardo 2012 RM MI158 ATL. GESSATE 1:58.01 SB 302

6 161 CAVARRETTA Federico 2012 RM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 2:18.02 SB 1

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:05:29

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:05)

Finale - 600m RM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:55

https://www.fidal.it/atleta/SIMEONE+Jacopo/dq2RmpWoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Gabriele/dq2RmpuoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CREMONTE+Marcello/dqAAARl5enamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBIERI+Leonardo/dq2RmpWnb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/GUFO+Riccardo/dq2Rm5mjbGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVARRETTA+Federico/dqAAARl5qfamU%3d


80 metri CADETTI

Record MPI CM 8.78 +1.9 Enrico SANCIN Fidenza (PR) 28/05/2017

MPI 8.78 +1.9 Enrico SANCIN Fidenza (PR) 28/05/2017

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1072 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.39 SB 868

2 3 1083 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.75 734

3 5 1005 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.01 644

4 6 1004 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.44 SB 505

5 1 1091 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.47 SB 496

6 2 1003 BALDINI Federico 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.53 478

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 2 1099 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.50 SB 487

2 6 1085 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.87 SB 380

3 4 1073 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 SB 309

4 3 1074 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.36 255

5 1093 MAIRANO Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1072 GRASSI Leonardo 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 9.39 SB 868

2 3 1083 LIVRAGHI Luca 2009 CM MI009 ATLETICA CODOGNO ASD 9.75 734

3 5 1005 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.01 644

4 6 1004 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.44 SB 505

5 1 1091 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.47 SB 496

6 2 1099 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 10.50 SB 487

7 2 1003 BALDINI Federico 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 10.53 478

8 6 1085 LUGANO Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 10.87 SB 380

9 4 1073 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 11.14 SB 309

10 3 1074 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 11.36 255

5 1093 MAIRANO Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:21:16

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:21)

Serie 1 - 80m CM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:19

Serie 2 - 80m CM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:21

RIEPILOGO - 80m CM

https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRANO+Federico/dqAAARl5mfaWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GRASSI+Leonardo/dqAAARl5ijbGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/LIVRAGHI+Luca/dq2Rm5Wiamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUGANO+Andrea/dqAAARl5ina2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAIRANO+Federico/dqAAARl5mfaWg%3d


600 metri CADETTI

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 175 BARBANTANI Luca 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:34.50 578

2 179 PIETROSEMOLI Achille 2009 CM MI060 ATL. LEGNANO 1:35.35 SB 551

3 176 CARCANO Matteo 2009 CM MI158 ATL. GESSATE 1:38.27 SB 461

4 174 BARBANTANI Federico 2009 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 1:45.37 SB 271

5 177 DALL'OLIO Jacopo 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 2:05.39 SB

178 GREGORI Andrea 2010 CM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:11:51

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:11)

Finale - 600m CM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:05

https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Luca/dqAAARl5ija2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/PIETROSEMOLI+Achille/dq2RmJWgcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARCANO+Matteo/dq2RmZmocGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTANI+Federico/dqAAARl5ija2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DALL%27OLIO+Jacopo/dqAAARl5mjamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GREGORI+Andrea/dqAAARl5imb2w%3d


150 metri ASSOLUTI MASCHILI

Record PI 15.07 Eseosa Fostine DESALU Milano 30/04/2022

MPI 15.72 Lorenzo PATTA Sassari 08/09/2018

Serie

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1102 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.05 SB

2 5 1012 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.74 SB

3 4 1038 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.83

3 3 1055 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.83 SB

5 2 1011 BAZZAN Sebastian 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.26 SB

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1044 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.24 SB

2 5 1120 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.30 SB

3 2 1123 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 27.62 SB

4 1 1096 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 32.32 SB

5 6 1133 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 34.44 SB

3 1148 TUMMARELLO Vito 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 4 1135 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.68 SB

2 5 1115 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.49 SB

3 3 1103 MASSA Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.69 SB

4 2 1057 FAMIANO Simone 2008 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 21.94

Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 6 1102 MARTINES Eric 2001 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.05 SB

2 4 1135 ROSSI Alessandro 2005 JM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.68 SB

3 5 1012 BELINO Edoardo 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.74 SB

4 4 1038 CENSURINI Andrea 1994 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 17.83

4 3 1055 DI NAPOLI Filippo 2003 PM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 17.83 SB

6 2 1011 BAZZAN Sebastian 2006 JM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 19.26 SB

7 5 1115 MORETTI Luca 2000 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.49 SB

8 3 1103 MASSA Andrea 2008 AM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 19.69 SB

9 4 1044 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 20.24 SB

10 2 1057 FAMIANO Simone 2008 AM AL003 DERTHONA ATLETICA 21.94

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:42:13

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:42)

Serie 1 - 150m M Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:36

Serie 2 - 150m M Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:38

Serie 3 - 150m M Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:40

RIEPILOGO - 150m M

https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Filippo/dqAAARl5mfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZAN+Sebastian/dqAAARl5alaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCELLA+Franco/daiRkpWoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAMIANO+Simone/dKmRlJKiamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARTINES+Eric/dqAAARl5SncWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROSSI+Alessandro/dqAAARl5ekcWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BELINO+Edoardo/dqAAARl5mjamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CENSURINI+Andrea/dqAAARl5ehb2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/DI+NAPOLI+Filippo/dqAAARl5mfa2g%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAZZAN+Sebastian/dqAAARl5alaGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORETTI+Luca/dqAAARl5WhaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSA+Andrea/dqAAARl5ajcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/FAMIANO+Simone/dKmRlJKiamQ%3d


Clas. Corsia Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

11 5 1120 PASQUINO Andrea 1959 SM65 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 24.30 SB

12 2 1123 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 27.62 SB

13 1 1096 MARANGONI Rinaldo 1946 SM75 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 32.32 SB

14 6 1133 ROCCELLA Franco 1946 SM75 GE100 ASD GRUPPO CITTA DI GENOVA 34.44 SB

3 1148 TUMMARELLO Vito 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/PASQUINO+Andrea/dqAAARlpihcWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARANGONI+Rinaldo/dqiRk5qkbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ROCCELLA+Franco/daiRkpWoaGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d


1500 metri ASSOLUTI MASCHILI

Record RM 3:26.00 Hicham EL GUERROUJ - MAR Roma 14/07/1998

RM 10:10.88 Yoshimitsu MIYAUCHI - JPN Maebashi 13/09/2019

RE 3:27.14 Jakob INGEBRIGTSEN - NOR Chorzów 16/07/2023

RE 10:14.31 Antonio NACCA - ITA Asti 09/06/2019

PI 3:30.74 Pietro ARESE Parigi (FRA) 06/08/2024

MPI 10:10.58 Antonio NACCA Modena 29/09/2018

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 213 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 4:12.94 663

2 220 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.87 SB 644

3 237 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:17.02 SB 622

4 225 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:22.28 572

5 207 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:23.32 SB 563

6 231 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:24.05 SB 556

7 239 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:34.96 460

8 200 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:40.06 SB 418

9 245 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:14.34 SB 188

230 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA DNF

227 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 201 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM50 MI083 ATL. PARABIAGO 5:19.40 SB 161

2 228 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:21.00 SB 153

3 215 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:22.28 SB 147

4 229 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:40.52 SB 72

5 199 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:01.78 SB 15

6 206 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:08.08 5

7 235 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:13.66

8 208 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 6:15.24

9 244 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:19.61

221 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNF

223 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 224 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:53.73 SB 33

2 211 CHIESA Fabio 1977 SM45 PV720 A.S. AMP A.S.D. 5:54.53 SB 31

3 238 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:09.23 SB 4

4 234 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:17.35 SB

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 17:19:27

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 17:19)

Serie 1 - 1500m M Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:35

Serie 2 - 1500m M Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:42

Serie 3 - 1500m M Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:54

https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Daniele/dq2RmJalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTI+SILVA+Paolo/dq2RmZqmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Fabio/dqAAARl5WiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

5 241 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:25.66 SB

6 203 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:30.62 SB

7 240 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE 6:52.56

8 210 CAVANNA Giovanni giusep 1959 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:57.66 SB

9 216 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 7:05.79

242 TUMMARELLO Vito 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

202 BAROZZI Daniele 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 212 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:50.60 SB 338

2 218 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:54.63 SB 309

3 226 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:10.52 SB 209

4 232 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:22.44 SB 146

5 209 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:42.74 SB 64

6 205 BILLOTTA Alessio 1988 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 6:05.56 SB 9

7 214 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:23.66 SB

8 219 GIOFFRE' Antonio 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 7:43.26 SB

233 PEDRETTI Ludovico 1991 SM PV599 ATL. PAVESE DNS

204 BERTONE Manuel 1981 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

236 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

1 213 COLOMBO Matteo 2002 PM MI759 LA FENICE 4:12.94 663

2 220 HANNOUCH Ouadoud 2006 JM MI077 CUS PRO PATRIA MILANO 4:14.87 SB 644

3 237 RONDANIN Mattia emilio 2002 PM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:17.02 SB 622

4 225 MARCHESI Iacopo 2008 AM PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 4:22.28 572

5 207 CARESANA Andrea 2001 SM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4:23.32 SB 563

6 231 MORELLI Daniele 2007 AM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:24.05 SB 556

7 239 STELLA Silvio 1993 SM MI244 U.S. SANGIORGESE 4:34.96 460

8 200 ANDREOLI Fabio 1973 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:40.06 SB 418

9 212 CINISELLI Andrea 1976 SM45 PV410 ATLETICA VIGEVANO 4:50.60 SB 338

10 218 GIANI Fabio 1971 SM50 PV628 RUNNING OLTREPO' 4:54.63 SB 309

11 226 MARINI Massimiliano 1992 SM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 5:10.52 SB 209

12 245 VITALI Massimo 1979 SM45 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE 5:14.34 SB 188

13 201 BARBANTI SILVA Paolo 1970 SM50 MI083 ATL. PARABIAGO 5:19.40 SB 161

14 228 MELANI Roberto 1957 SM65 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 5:21.00 SB 153

15 215 FERRARIO Luca 1974 SM50 AL031 BIO CORRENDO AVIS 5:22.28 SB 147

16 232 ORECCHIA Pietro 1985 SM35 PV358 G.P. AVIS PAVIA 5:22.44 SB 146

17 229 MIRACCA Alessandro 1982 SM40 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:40.52 SB 72

18 209 CATENA Massimiliano 1972 SM50 PV410 ATLETICA VIGEVANO 5:42.74 SB 64

19 224 MAGGIORE Domenico 1971 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 5:53.73 SB 33

20 211 CHIESA Fabio 1977 SM45 PV720 A.S. AMP A.S.D. 5:54.53 SB 31

21 199 ANDREETTA Roberto 1956 SM65 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:01.78 SB 15

22 205 BILLOTTA Alessio 1988 SM35 PV628 RUNNING OLTREPO' 6:05.56 SB 9

23 206 BOCCHIO Mario 1968 SM55 AL007 ATL. NOVESE 6:08.08 5

24 238 STABLUM Pierluigi 1959 SM65 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:09.23 SB 4

25 235 PICCININI Paolo 1965 SM55 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:13.66

26 208 CASSAR Paolo 1961 SM60 PV823 A.S.D. RUN8 TEAM 6:15.24

27 234 PERRERA Angelo 1955 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI 6:17.35 SB

28 244 VILLA Paolo 1970 SM50 PV720 A.S. AMP A.S.D. 6:19.61

29 214 CORDARA Piergiuseppe 1970 SM50 PV414 U.S. SCALO VOGHERA 6:23.66 SB

30 241 TESTA Claudio 1960 SM60 PV410 ATLETICA VIGEVANO 6:25.66 SB

31 203 BASCHIERA Claudio 1954 SM70 PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 6:30.62 SB

32 240 TEMPESTA Giovanni 1960 SM60 PV599 ATL. PAVESE 6:52.56

Serie 4 - 1500m M Campo Giovani - 5 ott 2024 - 17:05

RIEPILOGO - 1500m M

https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Claudio/dqAAARl5WmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Giovanni+giusep/dKmRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Massimiliano/dqAAARl5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILLOTTA+Alessio/dqAAARl5qfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOFFRE%27+Antonio/dKmRk5ioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Ludovico/dqAAARl5iiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONE+Manuel/dqAAARl5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/COLOMBO+Matteo/dq2Rl5WibWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/HANNOUCH+Ouadoud/dqAAARl5mkcGw%3d
https://www.fidal.it/atleta/RONDANIN+Mattia+emilio/dq2Rm5egb2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARCHESI+Iacopo/dqAAARl5efbGQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CARESANA+Andrea/dqAAARl5ihcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MORELLI+Daniele/dq2RmJalbWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/STELLA+Silvio/dq2RkpukcWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREOLI+Fabio/dqAAARl5WjamQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/CINISELLI+Andrea/dqAAARl5qfaWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIANI+Fabio/dqAAARl5Ojbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINI+Massimiliano/dqAAARl5qfaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/VITALI+Massimo/dqAAARl5mhams%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARBANTI+SILVA+Paolo/dq2RmZqmaWY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MELANI+Roberto/dqAAARl5Kmbmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/FERRARIO+Luca/dK2Rk5mibmc%3d
https://www.fidal.it/atleta/ORECCHIA+Pietro/dqAAARl5agaWM%3d
https://www.fidal.it/atleta/MIRACCA+Alessandro/dqAAARl5ilbWc%3d
https://www.fidal.it/atleta/CATENA+Massimiliano/dqAAARl5egbWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIORE+Domenico/dquRk5Ooa2M%3d
https://www.fidal.it/atleta/CHIESA+Fabio/dqAAARl5WiaGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/ANDREETTA+Roberto/dqAAARl5Ooamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BILLOTTA+Alessio/dqAAARl5qfaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/BOCCHIO+Mario/dKmRlJKmcGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/STABLUM+Pierluigi/dqAAARl5mkaGc%3d
https://www.fidal.it/atleta/PICCININI+Paolo/dqAAARlpulaGM%3d
https://www.fidal.it/atleta/CASSAR+Paolo/dqAAARl5KiaGk%3d
https://www.fidal.it/atleta/PERRERA+Angelo/daiRkpagaWw%3d
https://www.fidal.it/atleta/VILLA+Paolo/dqAAARl5agb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/CORDARA+Piergiuseppe/daiRkpqmbWg%3d
https://www.fidal.it/atleta/TESTA+Claudio/dqAAARl5WmcWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/BASCHIERA+Claudio/dqiRlpOjb2k%3d
https://www.fidal.it/atleta/TEMPESTA+Giovanni/dqAAARl5Kia2w%3d


Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti Soc.

33 210 CAVANNA Giovanni giusep 1959 SM65 AL007 ATL. NOVESE 6:57.66 SB

34 216 FIINI Giuseppe 1951 SM70 PV599 ATL. PAVESE 7:05.79

35 219 GIOFFRE' Antonio 1946 SM75 AL007 ATL. NOVESE 7:43.26 SB

230 MODOLO Alessandro 1969 SM55 MI798 MILANO ATLETICA DNF

227 MASSONI Emanuele 1981 SM40 PV725 ASD TRIATHLON PAVESE DNS

221 LUCCHIARI Daniele paolo 1964 SM60 PV414 U.S. SCALO VOGHERA DNF

223 MACRI' Francesco 1954 SM70 PV599 ATL. PAVESE DNS

242 TUMMARELLO Vito 1959 SM65 GE055 MARATONETI GENOVESI DNS

202 BAROZZI Daniele 1970 SM50 AL007 ATL. NOVESE DNS

233 PEDRETTI Ludovico 1991 SM PV599 ATL. PAVESE DNS

204 BERTONE Manuel 1981 SM40 PV628 RUNNING OLTREPO' DNS

236 PROCOPIO Gregorio 1969 SM55 MI308 ATHLETIC TEAM DNS

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

https://www.fidal.it/atleta/CAVANNA+Giovanni+giusep/dKmRlJKkams%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIINI+Giuseppe/dqiRlpigbGg%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIOFFRE%27+Antonio/dKmRk5ioaWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MODOLO+Alessandro/dqiRkpeoamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MASSONI+Emanuele/dqAAARl5WnaGs%3d
https://www.fidal.it/atleta/LUCCHIARI+Daniele+paolo/dqAAARl5OibmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MACRI%27+Francesco/dqiRk5Sob2w%3d
https://www.fidal.it/atleta/TUMMARELLO+Vito/damRkpOmb2s%3d
https://www.fidal.it/atleta/BAROZZI+Daniele/dqAAARl5eicGo%3d
https://www.fidal.it/atleta/PEDRETTI+Ludovico/dqAAARl5iiamc%3d
https://www.fidal.it/atleta/BERTONE+Manuel/dqAAARl5eobmg%3d
https://www.fidal.it/atleta/PROCOPIO+Gregorio/dqiRk5ahcWQ%3d


Salto in lungo RAGAZZE

Record RM 7.52 +1.4 Galina CHISTYAKOVA - SVK Saint Petersburg (RUS) 11/06/1988

RE 7.52 +1.4 Galina CHISTYAKOVA - SVK Saint Petersburg (RUS) 11/06/1988

PI 7.11 +0.8 Fiona MAY Budapest (HUN) 22/08/1998

MPI CF 6.26 Kelly Ann Maevan DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 21/09/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1048 COSTA Alice 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.72 556 +

2 1122 PELLEGRINI Shefali 2012 RF PV108 C.U.S. PAVIA 3.71 554 +

3 1062 FIRPO Elisa 2011 RF AL003 DERTHONA ATLETICA 3.55 SB 515 +

4 1129 POPESCU Sonia consuelo 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.42 484 +

5 1107 MENGATO Angelica 2012 RF PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 3.36 470 +

6 1023 CAMPORA Emma 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.34 465 +

7 1071 GIORGI Ilaria 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.29 454 +

8 1056 FALZONE Rachele 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.28 451 +

9 1154 ZANGRANDI Valentina 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.23 SB 439 +

1002 ARAMINI Sole 2011 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS +

1009 BARZON Giorgia 2012 RF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:56:04

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:56)

Finale - Salto in lungo RF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:25 / 15:48

https://www.fidal.it/atleta/COSTA+Alice/dqAAARl5eobmM%3d
https://www.fidal.it/atleta/PELLEGRINI+Shefali/dqAAARl5miaWo%3d
https://www.fidal.it/atleta/FIRPO+Elisa/dKmRlJKocWU%3d
https://www.fidal.it/atleta/POPESCU+Sonia+consuelo/dqAAARl5mgamo%3d
https://www.fidal.it/atleta/MENGATO+Angelica/dqAAARl5mlb2Q%3d
https://www.fidal.it/atleta/CAMPORA+Emma/dqAAARl5ihamY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GIORGI+Ilaria/dqAAARl5eobGU%3d
https://www.fidal.it/atleta/FALZONE+Rachele/dqAAARl5imbmo%3d
https://www.fidal.it/atleta/ZANGRANDI+Valentina/dqAAARl5imbmQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/ARAMINI+Sole/dqAAARl5eoa2o%3d
https://www.fidal.it/atleta/BARZON+Giorgia/dqAAARl5qfamc%3d


Salto in lungo CADETTE

Record RM 7.52 +1.4 Galina CHISTYAKOVA - SVK Saint Petersburg (RUS) 11/06/1988

RE 7.52 +1.4 Galina CHISTYAKOVA - SVK Saint Petersburg (RUS) 11/06/1988

PI 7.11 +0.8 Fiona MAY Budapest (HUN) 22/08/1998

MPI CF 6.26 Kelly Ann Maevan DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 21/09/2024

MPI 6.26 Kelly Ann Maevan DOUALLA EDIMO Busto Arsizio (VA) 21/09/2024

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1058 FANTONI Elisa 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 5.08 SB 841 +

2 1037 CELESTINI Elena 2009 CF MI158 ATL. GESSATE 4.71 SB 718 +

3 1141 SPADINI Carolina 2009 CF PV108 C.U.S. PAVIA 4.68 709 +

4 1053 DE FILIPPI Federica 2010 CF PV108 C.U.S. PAVIA 3.95 482 +

1116 NANI Evelin 2010 CF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA DNS +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:53:04

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:53)

Finale - Salto in lungo CF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:20 / 16:45

https://www.fidal.it/atleta/FANTONI+Elisa/dq2RmZeiaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/CELESTINI+Elena/dq2RmJSicWQ%3d
https://www.fidal.it/atleta/SPADINI+Carolina/dqAAARl5ejbmw%3d
https://www.fidal.it/atleta/DE+FILIPPI+Federica/dqAAARl5ijamg%3d
https://www.fidal.it/atleta/NANI+Evelin/dqAAARl5ilb2g%3d


Salto in lungo RAGAZZI

Record RM 8.95 +0.3 Mike POWELL - USA Tokyo (JPN) 30/08/1991

RE 8.86 +1.9 Robert EMMIYAN - ARM Tsakhadzor (ARM) 22/05/1987

PI 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka (JPN) 30/08/2007

MPI CM 7.61 -0.2 Daniele Leonardo INZOLI Brescia 24/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1014 BERGAMI Alessandro 2012 RM PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 3.96 SB 522 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:56:55

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:56)

Finale - Salto in lungo RM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 15:25 / 15:48

https://www.fidal.it/atleta/BERGAMI+Alessandro/dqAAARl5mob2Y%3d


Salto in lungo CADETTI

Record RM 8.95 +0.3 Mike POWELL - USA Tokyo (JPN) 30/08/1991

RE 8.86 +1.9 Robert EMMIYAN - ARM Tsakhadzor (ARM) 22/05/1987

PI 8.47 -0.2 Andrew HOWE Osaka (JPN) 30/08/2007

MPI CM 7.61 -0.2 Daniele Leonardo INZOLI Brescia 24/09/2023

MPI 7.61 -0.2 Daniele Leonardo INZOLI Brescia 24/09/2023

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1003 BALDINI Federico 2009 CM PV108 C.U.S. PAVIA 5.09 532 +

2 1099 MARINONE Leonardo 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.69 431 +

3 1091 MAGGIONI Mario 2010 CM PV412 LA PODISTICA ROBBIESE 4.62 SB 413 +

4 1074 GROSSI Simone 2010 CM PV108 C.U.S. PAVIA 4.34 = SB 344 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 16:53:19

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 16:53)

Finale - Salto in lungo CM Campo Giovani - 5 ott 2024 - 16:20 / 16:45

https://www.fidal.it/atleta/BALDINI+Federico/dqAAARl5inamU%3d
https://www.fidal.it/atleta/MARINONE+Leonardo/dqAAARl5ilaGY%3d
https://www.fidal.it/atleta/MAGGIONI+Mario/dqAAARl5mfbmY%3d
https://www.fidal.it/atleta/GROSSI+Simone/eq2RkpWja2U%3d


Peso kg 3 ALLIEVE

Record MPI CF 16.80 GIAMPIETRO Sidney Borgo Valsugana 12/10/2014

MPI 17.84 Sydney GIAMPIETRO Jesolo (VE) 18/06/2016

Serie

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Team Prestazione Punti Soc.
+

1 1060 FERRI Alessia 2008 AF PV245 ATL. IRIENSE VOGHERA 9.41 SB 468 +

WISE: Sport Events Management - by FIDAL & AM-Linkweb

Ultimo Aggiornamento - Data: 5 ottobre 2024 / Ora: 15:11:34

MEETING D'AUTUNNO - CAMPIONATO PROV. 1500 m.
ASSOLUTO/MASTER
G.P. PROVINCIALE FIDAL PAVIA MASTER - 21^ PROVA
9^ MANIFESTAZIONE PROV. GIOVANILE 2024 - Voghera 05/10/2024
Organizzazione: PV245 - ATL. IRIENSE VOGHERA - VOGHERA (PV)

RISULTATI - Classifica Ufficiale (5 ott 15:11)

Finale - Peso kg 3 AF Campo Giovani - 5 ott 2024 - 14:55 / 15:05

https://www.fidal.it/atleta/FERRI+Alessia/dqAAARl5imcGU%3d

